KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22go Stycznia 1866r.

№ 16. | Lat 45.

Dnia 10 (22) Stycznia 1866 r.

Poniedziałek.

Rano ciepła st. 2, w poł. c. st. 4
Wysok. wody st. 2 c. 6. (Ubywa.)

Wschód Słońca g. 7 m. 57
Zachód „ „ 4 „ 27

Jutro, ZAŚLUBIENIE N. MARJI PANNY
i Ś-go Ildefonsa Biskupa.

— W Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA, obchodzone było wczoraj Nabożeństwo odpustowe, na cześć Stej AGNIESZKI Panny Męczenniczki, ranną Wotywę odprawił JX.

— W Kościele Śto-KRZYŻKIM, Summę i Nieszpory celebrował JX. Brzezickowski, text ewangeliczny rozwinął JX. Sobolewski. — W Kościele Parafjalnym Śgo KAROLA Boromeusza, Summę celebrował JX. Dobrowolski, Kazanie miał JX. Salezy.

— Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem z dnia 12 (24) Listopada 1865 roku Ner 18,092, darowiznę rs. 27 na fundusz wieczysty dla szkoły elementarnej Ewangelickiej w mieście Izbicy, aktem na dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1866 roku, urzędownie sporządzonym, przez Joannę z Fuhrmanów Igo ślubu Weltz, powtórnego wdowę po Karolu Langner i Helenę z Fuhrmanów Igo ślubu Weltz, powtórnego Karola Fabisz żonę, w spełnieniu woli zmarłej ich siostry Rozyny z Fuhrmanów Schöler uczynioną, w myśl art: 910 K. C.